
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

2 сентября 2022 года                                                                          № 51-3 
 
 

Санкт-Петербург 
 
 

О лицах, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения  
и трансляции изображения в помещении Территориальной 

избирательной комиссии № 47, при проведении дополнительных выборов 
депутата муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  
Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному 

 избирательному округу № 5  
11 сентября 2022 года 

 
 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 47 от 15.08.2022 № 47-5 «О видеонаблюдении при проведении 

дополнительных выборов депутата муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  

Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 5 11 сентября 2022 года», Территориальная избирательная комиссия 

№ 47, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 5 (далее – Территориальная избирательная комиссия № 47),  

р е ш и л а: 

1. Определить ответственными за работу со средствами 

видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении Территориальной 



2 
 
избирательной комиссии № 47 на дополнительных выборах депутата 

муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 5, членов Территориальной 

избирательной комиссии № 47 с правом решающего голоса: 

- Казакова Владимира Викторовича, назначенного в состав 

Территориальной избирательной комиссии № 47 по предложению  

Санкт-Петербургского регионального отделения политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»; 

- Красильникова Алексея Сергеевича, назначенного в состав 

Территориальной избирательной комиссии № 47 по предложению  

Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47. 

 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                               К.В. Шипулина 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 47 Е.В. Трескунова 

  

 
 
 
 
 


